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Lukuvuoden 2024 – 2025 alussa oppilasmäärä perusopetuksessa on 
tämän hetken ennusteen mukaan 558 oppilasta. Luku sisältää 
pienryhmäopetuksen oppilaita, joita on tämän hetken ennusteen mukaan 
49 oppilasta, mutta määrä saattaa vielä muuttua. Vaativan erityisen tuen 
ryhmässä heistä opiskelee näillä näkymin tulevana lukuvuonna 8 oppilasta. 
 
Sivistysjohtajan tekemän tuntikehysesityksen perusteena on resurssien 
jako mahdollisimman tasapuolisesti huomioiden oppilaiden määrä ja 
jakautuminen eri vuosiluokille, koulukohtaiset olosuhteet, oppilaiden tuen 
tarpeet ja ryhmäkoot. Esitys pohjautuu rehtorien tekemiin esityksiin 
koulujen tarpeista ja opetuksen järjestelyistä. 
 
Esityksessä yleisopetuksen tuntien määrä on supistunut lukuvuodesta 
2023-2024, koska joissakin yksiköissä ikäluokkien pieni oppilasmäärä 
edellyttää eri luokkatasojen opettamista osittain yhdysluokkana. 
Yhdysluokkaopetusta on ollut aiemminkin, mutta nyt sitä toteutetaan 
enenevissä määrin. Lisäksi Isosäkylän koulussa aloittava ikäryhmä ei 
edellytä ikäluokan jakamista kahteen ryhmään. Sen sijaan erityisopetuksen 
tuntikehys on edellisen lukuvuoden tapaan korkeammalla tasolla, koska 
luokkamuotosta erityisopetusta tarvitsevien oppilaiden määrä on 
perusopetuksen oppilaissa poikkeuksellisen suuri. 
 
Tuntikehystarpeen suunnittelussa on huomioitava myös suomea toisena 
kielenä puhuvien oppilaiden merkittävä lisääntyminen Säkylässä viime 
vuosina. Näistä oppilaista suuri osa on ollut Suomessa vasta vähän aikaa, 
joten he tarvitsevat oppimiseensa merkittävästi tukea. 
 
Suomea toisena kielenä -opetuksen tuntimäärä ja jakoperusteet yksiköihin 
täsmentyvät opetuksen suunnittelutyön edetessä. Osa järjestettävästä 
opetuksesta voidaan kattaa Opetushallituksen tai Opetus- ja 
kulttuuriministeriön myöntämillä hankerahoituksilla. Hankerahoitusta 
kohdennetaan oppilaiden tuen tarpeisiin. Tukimuotoja ovat esimerkiksi 
erityisopetus, ryhmäkokojen pienentäminen ja kielen oppimisen tukeminen. 
 
Sivistysjohtajan tuntikehysesitys lukuvuodelle 2024 – 2025 on esityslistan 
liitteenä. Esityksessä on eriteltyinä perusopetuksen yleisopetuksen, laaja-
alaisen erityisopetuksen, pienryhmä- ja vammaisopetuksen tuntimäärät 
yksiköittäin. 
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Päätösehdotus Sivistyslautakunta hyväksyy liitteen mukaisen sivistysjohtajan esityksen 

lukuvuoden 2024 – 2025 perusopetuksen tuntikehykseksi. Sivistysjohtaja 
valtuutetaan tarvittaessa talousarvion puitteissa lisäämään tai 
vähentämään perusopetuksen tuntimäärää, mikäli ryhmäkoot ja oppilaiden 
erityistarpeet sitä edellyttävät opetuksen suunnittelun edetessä. 
 

Päätös Päätösehdotuksen mukaan. 
 
 Pöytäkirjan liitteenä on perusopetuksen yleisopetuksen ryhmien sekä 

erityisopetuksen ja pienryhmä- ja vammaisopetuksen tuntikehysesitys 
lukuvuodelle 2024-2025. 
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